

19/
2024

KÚPNA ZMLUVA

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.
v platnom znení, medzi týmito zmluvnými stranami

Predávajúci:

Obchodné meno a sídlo: **INMEDIA, spol. s r. o., Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen**
Zastúpený: **Ing. Miloš Kriho, Mgr. Lucia Krihová**
IČO: **36019208**
DIČ: **2020066829**
Bank. spojenie: **UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.**
Tel. číslo, fax: **045/5363008**
(ďalej len „predávajúci“)

a

Kupujúci:

Obchodné meno a sídlo: **Zariadenie sociálnych služieb Hont**
Sídlo: **Terany 1, 962 68 Terany**
Zastúpený: **Mgr. René Moravčík, riaditeľ**
IČO: **00648531**
DIČ: **2021120387**
Bank. spojenie: **Štátna pokladnica, č. účtu: SK 94 8180 0000 0070 0040 0313**

(ďalej len „kupujúci“)

I. Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy sú **dodávky tovaru - mlieko a mliečne výrobky** – kupujúcemu na základe jeho objednávky.

Kupujúci sa zaväzuje dodaný tovar odobrať a po potvrdení prevzatia kúpnu cenu uvedenú na daňovom doklade zaplatiť.

II. Spôsob plnenia zmluvy

Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar podľa čl. I. tejto zmluvy v množstve a cene podľa cenovej ponuky, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy.. Predávajúci oznámi akceptáciu objednávky kupujúcemu a termín dodávky tovaru.

III. Cena predmetu obstarávania

Kúpna cena je stanovená podľa cenovej ponuky, na základe verejného obstarávania v celkovej hodnote trvania zmluvy 9 347,454 € bez DPH
Jednotková cena výrobku v prepočte na kg musí byť dodržaná pri dodávke akéhokoľvek balenia.

V cene tovaru je zahrnutá doprava a vyloženie tovaru na adrese kupujúceho.

Dodávateľ sa zaväzuje odberateľovi znížiť jednotkové ceny kedykoľvek počas trvania zmluvy, a to v prípade zavedenia tzv. akciových cien tovaru, alebo pri celoplošnom znižovaní cien jednotlivých druhov potravín

Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu za dodaný tovar úhradou faktúry do 21 dní od dodania tovaru

IV. Platnosť zmluvy

Zmluva sa uzatvára na obdobie 12 mesiacov, t.j. od 22.1.2024 – 21.1.2025

V. Záverečné ustanovenia

Zmeny alebo doplnky k tejto zmluve je možné vykonať len formou písomného dodatku so súhlasom oboch strán.

Každá zo zmluvných strán má právo od zmluvy odstúpiť na základe vzájomnej dohody, alebo jednostrannou písomnou výpoveďou ktorejkoľvek zo zmluvných strán v jednomesačnej výpovednej lehote, ktorá začne plynúť dňom doručenia druhej st

Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

Zmluva je vyhotovená v 2 exemplároch, z ktorých po jednom obdrží každá zmluvná strana.

Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

Vo Zvolene, dňa **16. 01. 2024**

V Teranoch, dňa **17. 1. 2024**

Predávajúci
Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti

INMEDIA, spol. s r.o.
Námestie SNP 11, 960 01 ZVOLEN
IČO: 36 019 208
IČ DPH: SK2020066829

Kupujúci

Zariadenie sociálnych služieb Hont
Terany 1
962 68 TERANY
- 2 -

Príloha č. 1

P.č.	Názov tovaru	MJ	Predpokl. množstvo	Cena bez DPH	Spolu bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
1.	Mlieko polotučné 1,5 %	l	2600	0,572	1487,20	0,629	1635,40
2.	Jogurt smotanový ovocný 150g rôzne príchute	ks	1500	0,319	478,50	0,351	526,50
3.	Jogurt smotanový biely 150 g	ks	600	0,297	178,20	0,327	196,20
4.	Zakysanka 200 ml	ks	1400	0,205	287,00	0,226	316,40
5.	Smotana na varenie 12 %, 1 l balenie	l	100	2,257	225,70	2,708	270,80
6.	Smotana kyslá 16%	l	50	2,349	117,45	2,584	129,20
7.	Maslo 82%, 250 g balenie	kg	380	6,966	2647,08	7,663	2911,94
8.	Bryndza ovčie a kravské mlieko, balenie 1 kg	kg	30	7,236	217,08	8,683	260,49
9.	Tvaroh hrudkovitý mäkký	kg	190	3,024	574,56	3,629	689,51
10.	Termix 90 g rôzne príchute	ks	200	0,270	54,00	0,324	64,80
11.	Syr tavený vo vedierku, tuk 50 %, sušina min. 40 %, 1 kg balenie	kg	100	3,726	372,60	4,471	447,10
12.	Syr s modrou plesňou	kg	20	5,940	118,80	7,128	142,56
13.	Syrokrem alebo ekvivalent 3ks v bal./1000 bal x3 ks /cena za kus	ks	3000	0,191	573,00	0,229	687,00
14.	Syr neúdený 45 %	kg	300	3,596	1078,80	4,315	1294,50
15.	Syr údený 45 %	kg	60	4,417	265,02	5,300	318,00
16.	Nátierkové maslo ochutené 150g rôzne druhy	ks	10	0,567	5,67	0,680	6,80
17.	Smotana 30 %, 1 l balenie	l	80	3,188	255,04	3,826	306,08
18.	Syr hrudka	kg	50	8,235	411,75	9,882	494,10
	SPOLU				9 347,45		10 697,38

INMEDIA, spol. s r.o.
 Námestie SNP 11, 960 01 ZVOLEN
 IČO: 36 019 208
 IČ DPH: SK2020066829